REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI
Nr. 2§ ogprot. Shkodér, mé 2t,._of.2020
VENDIM

Nr.293,date¢ 24 . 99.2020

“Pér ndryshimin e Vendimit t& Senatit Akademik nr. 172, daté 26.05.2020 “P&r
miratimin e mbylljes s& procesit mesimor n& USH “Luigj Gurakuqi” pér vitin
akademik 2019-2020 «

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni
38; Statutit t& USH-s& neni 17, me propozim t& Rektoratit, Senati Akademik, n&
mbledhjen e tij t& datés 24.09.2020

Vendosi:

1. Ndyshimin e vendimit nr. 172, dat& 26.05.2020 “Pé&r miratimin e mbylljes s&
procesit mé&imor n& USH “Luigj Gurakuqi pér vitin akademik 2019-2020.

2. N& fund t€ pikés 8 shtohet : “N& pérfundim t& sezonit t& riprovimeve dhe para
mbrojtjes s& diplomave shtohen dy data vjeshte, 28 dhe 30 shtator 2020 per
studentét qé kané vetém dy provime t& palikujduara.”

3. Paspikeés 8 shtohet pika &/1 : “Pér studentét e vitit t& par& I -r& dhe II-t& bachelor
dhe viti [-r& Master do t& zhvillohet sezoni i riprovimeve data 12.10.2020 deri
mé 30.10.2020 me t& drejtén pér gjashté provime né sezon.”

4. Ngarkohen Nj&sité kryesore pér zbatimin e kétij vendimi.

Lh

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.




